
Załącznik Nr 5 do protokółu nr XXXII/2014 
z sesji Rady Gminy w Kruklankach 
         z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/247/2014  
Rady Gminy Kruklanki  
z dnia 29 sierpnia 2014r.  

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. Nr 518) Rada Gminy Kruklanki 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Kruklanki na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej, 
na okres 25 lat nieruchomości z obrębu Kruklanki w skład, której wchodzi części gruntu z 
działek: 
• z działki nr geod. 275/1  –            2,5m2 gruntu 
• z działki nr geod. 342  –           38m2 gruntu 
• z działki nr geod. 312  –       1357m2 gruntu 
• z działki nr geod. 356/12 –         413m2 gruntu 
• z działki nr geod. 138  –      321,5m2 gruntu 
 

§ 2 
Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik 
do uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Stanisław Gąsior 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
W związku z realizacją projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 

Województwo Warmińsko-Mazurskie” w ramach Umowy o partnerstwie publiczno-
prywatnym zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a spółką 

Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe Sp. z o. o., której celem jest zapewnienie 
infrastruktury szkieletowo-dystrtybucyjnej na teren ie Województwa Warm.-Mazur. , 

na wydzierżawionym gruncie  zostaną umieszczone urządzenia infrastruktury 
telekomunikacyjnej. 

Umieszczenie wymienionych urządzeń ma na celu poprawienie dostępu do internetu dla 
mieszkańców Gminy Kruklanki.  

 
 
 
 
 
 

 


